
 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
Z/51541/231842 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2021;  

b e s l u i t: 
 

De startnotitie Dereguleringsnota vast te stellen als kader voor de door het college op te stellen  

Dereguleringsnota. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 30 maart 2021 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 
 
 

drs. J. Kleinhesselink 

 
 
 
 
 

drs. L.A. de Lange 
 

 

 


